

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUILMANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301322

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
PROGRAMACION: C.M.N.					4,897,586.21		0.00		4,897,361.21		0.00		4,897,361.21		0.00		0.00		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					126,158.40		0.00		126,158.40		0.00		126,158.40		0.00		0.00		0.00		
Meta: 38 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA					126,158.40		0.00		126,158.40		0.00		126,158.40		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0005 - VASO DE LECHE					126,158.40		0.00		126,158.40		0.00		126,158.40		0.00		0.00		0.00		
2.2. 2 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES					126,158.40		0.00		126,158.40		0.00		126,158.40		0.00		0.00		0.00		
090600030465	B	HOJUELA DE QUINUA AVENA KIWICHA ENRIQUECIDA FORTIFICADA	KILOGRAMO	8.100000	5,699.00	46,161.90	0.00	0.00	5,699.00	46,161.90	0.00	0.00	5,699.00	46,161.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
095400050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.500000	17,777.00	79,996.50	0.00	0.00	17,777.00	79,996.50	0.00	0.00	17,777.00	79,996.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					1,749,654.08		0.00		1,749,654.08		0.00		1,749,654.08		0.00		0.00		0.00		
Meta: 2 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO					199,275.50		0.00		199,275.50		0.00		199,275.50		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					199,275.50		0.00		199,275.50		0.00		199,275.50		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					14,440.00		0.00		14,440.00		0.00		14,440.00		0.00		0.00		0.00		
899600020511	B	CAMISA DE ALGODON MANGA LARGA	UNIDAD	95.000000	152.00	14,440.00	0.00	0.00	152.00	14,440.00	0.00	0.00	152.00	14,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					119,985.50		0.00		119,985.50		0.00		119,985.50		0.00		0.00		0.00		
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	15.500000	7,741.00	119,985.50	0.00	0.00	7,741.00	119,985.50	0.00	0.00	7,741.00	119,985.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00		
071000040361	B	FILTRO HIDRAULICO COD. REF. HF6162	UNIDAD	120.000000	125.00	15,000.00	0.00	0.00	125.00	15,000.00	0.00	0.00	125.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 3 DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS					14,976.00		0.00		14,976.00		0.00		14,976.00		0.00		0.00		0.00		
203400220009	B	CEMENTO PORTLAND DE ESCORIA TIPO IS X 42.5 kg	UNIDAD	32.000000	468.00	14,976.00	0.00	0.00	468.00	14,976.00	0.00	0.00	468.00	14,976.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS					15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00		
607500070068	S	SERVICIO DE PLANCHADO Y PINTADO DE VEHICULOS	SERVICIO		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00		
607500070169	S	SERVICIO DE PINTADO DE ESTRUCTURAS METALICAS DE VEHICULO	SERVICIO		7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)					700.00		0.00		700.00		0.00		700.00		0.00		0.00		0.00		
850500050002	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		700.00		0.00		700.00		0.00		700.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES					9,174.00		0.00		9,174.00		0.00		9,174.00		0.00		0.00		0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUILMANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301322

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	11.410600	163.00	1,859.92	0.00	0.00	163.00	1,859.92	0.00	0.00	163.00	1,859.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170042	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.150000	5.00	5.75	0.00	0.00	5.00	5.75	0.00	0.00	5.00	5.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170046	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR TURQUESA	UNIDAD	1.150000	22.00	25.30	0.00	0.00	22.00	25.30	0.00	0.00	22.00	25.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170047	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR LILA	UNIDAD	1.150000	14.00	16.10	0.00	0.00	14.00	16.10	0.00	0.00	14.00	16.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170219	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE CLARO	UNIDAD	1.150000	3.00	3.45	0.00	0.00	3.00	3.45	0.00	0.00	3.00	3.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						2,933.50		0.00		2,933.50		0.00		2,933.50		0.00		0.00		0.00
133000160080	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	89.000000	23.00	2,047.00	0.00	0.00	23.00	2,047.00	0.00	0.00	23.00	2,047.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240079	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10%	GALON	98.500000	9.00	886.50	0.00	0.00	9.00	886.50	0.00	0.00	9.00	886.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						2,720.00		0.00		2,720.00		0.00		2,720.00		0.00		0.00		0.00
281600210677	B	CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 12 X 100 m COLOR AZUL	UNIDAD	340.000000	8.00	2,720.00	0.00	0.00	8.00	2,720.00	0.00	0.00	8.00	2,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES						292.00		0.00		292.00		0.00		292.00		0.00		0.00		0.00
642900120230	B	BOTIQUIN DE MELAMINA 12 cm X 25 cm X 35 cm	UNIDAD	292.000000	1.00	292.00	0.00	0.00	1.00	292.00	0.00	0.00	1.00	292.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						4,990.00		0.00		4,990.00		0.00		4,990.00		0.00		0.00		0.00
731500040011	B	REMOVEDOR PARA PINTURA	GALON	55.000000	38.00	2,090.00	0.00	0.00	38.00	2,090.00	0.00	0.00	38.00	2,090.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500040028	B	DISOLVENTE PARA PINTURA TRAFICO	GALON	50.000000	31.00	1,550.00	0.00	0.00	31.00	1,550.00	0.00	0.00	31.00	1,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
791400010074	B	TOLDO DE LINO PLASTIFICADO 3.00 m X 5.00 m	UNIDAD	1,350.000000	1.00	1,350.00	0.00	0.00	1.00	1,350.00	0.00	0.00	1.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						77,538.00		0.00		77,538.00		0.00		77,538.00		0.00		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			77,538.00		0.00		77,538.00		0.00		77,538.00		0.00			0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00
870100010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO			30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00			0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
870500010001	S	SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00			0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00			0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUILMANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301322

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
900100010003	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL	SERVICIO		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 4 1		SERVICIO DE PUBLICIDAD			5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00
150500030010	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIOS DE COMUNICACION	SERVICIO		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.10 2		ATENCIONES OFICIALES Y CELEBRACIONES INSTITUCIONALES			7,840.00		0.00		7,840.00		0.00		7,840.00		0.00		0.00		0.00		0.00
050100010008	S	SERVICIO DE ALOJAMIENTO Y ALIMENTACION	SERVICIO		7,840.00		0.00		7,840.00		0.00		7,840.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 6		SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO			1,600.00		0.00		1,600.00		0.00		1,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00
500100051555	S	SERVICIO DE IMPRESION Y EMPASTADO	SERVICIO		1,600.00		0.00		1,600.00		0.00		1,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99		SERVICIOS DIVERSOS			5,200.00		0.00		5,200.00		0.00		5,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100380205	S	SUPERVISION, GESTION Y EVALUACION DE GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1,040.00		0.00		1,040.00		0.00		1,040.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		4,160.00		0.00		4,160.00		0.00		4,160.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.14 98		OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS			15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100380205	S	SUPERVISION, GESTION Y EVALUACION DE GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS			22,987.00		0.00		22,987.00		0.00		22,987.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		22,987.00		0.00		22,987.00		0.00		22,987.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.6. 3 2. 2 2		MOBILIARIO			5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00
746437790001	B	ESCRITORIO DE METAL	UNIDAD	500.000000	2.00	1,000.00	0.00	0.00	2.00	1,000.00	0.00	0.00	2.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
746437790032	B	ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	UNIDAD	500.000000	8.00	4,000.00	0.00	0.00	8.00	4,000.00	0.00	0.00	8.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 3 1		EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS			25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00
740805000001	B	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	UNIDAD	1,250.000000	11.00	13,750.00	0.00	0.00	11.00	13,750.00	0.00	0.00	11.00	13,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740805000042	B	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL CON PANTALLA DE 15.6 in	UNIDAD	5,000.000000	2.00	10,000.00	0.00	0.00	2.00	10,000.00	0.00	0.00	2.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740880370001	B	MONITOR LED	UNIDAD	450.000000	2.00	900.00	0.00	0.00	2.00	900.00	0.00	0.00	2.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740895000013	B	TECLADO - KEYBOARD CON PUERTO USB	UNIDAD	50.000000	7.00	350.00	0.00	0.00	7.00	350.00	0.00	0.00	7.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 15 - IMAGEN INSTITUCIONAL					33,000.00		0.00		33,000.00		0.00		33,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					33,000.00		0.00		33,000.00		0.00		33,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUILMANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301322

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		943.00	0.00			943.00	0.00			943.00	0.00			943.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2	7.14	98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS			6,200.00	0.00			6,200.00	0.00			6,200.00	0.00			6,200.00	0.00	0.00	0.00	
071100382005	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN ACTIVADES DE PROMOCION Y DIFUSION	SERVICIO		6,200.00	0.00			6,200.00	0.00			6,200.00	0.00			6,200.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2	9. 1	1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS			10,000.00	0.00			10,000.00	0.00			10,000.00	0.00			10,000.00	0.00	0.00	0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		10,000.00	0.00			10,000.00	0.00			10,000.00	0.00			10,000.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 19 - GERENCIA MUNICIPAL					28,150.00	0.00			28,150.00	0.00			28,150.00	0.00			28,150.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					28,150.00	0.00			28,150.00	0.00			28,150.00	0.00			28,150.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2	7. 2	1 CONSULTORIAS			3,000.00	0.00			3,000.00	0.00			3,000.00	0.00			3,000.00	0.00	0.00	0.00	
070100230013	S	CONSULTORIA EN LIQUIDACION TECNICA FINANCIERA DE OBRAS	SERVICIO		3,000.00	0.00			3,000.00	0.00			3,000.00	0.00			3,000.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2	7.10	2 ATENCIONES OFICIALES Y CELEBRACIONES INSTITUCIONALES			150.00	0.00			150.00	0.00			150.00	0.00			150.00	0.00	0.00	0.00	
021700030008	S	SERVICIO DE DECORACIONES FLORALES	SERVICIO		150.00	0.00			150.00	0.00			150.00	0.00			150.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2	9. 1	1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS			25,000.00	0.00			25,000.00	0.00			25,000.00	0.00			25,000.00	0.00	0.00	0.00	
071100385955	S	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN CONTRATACIONES	SERVICIO		10,000.00	0.00			10,000.00	0.00			10,000.00	0.00			10,000.00	0.00	0.00	0.00	
071100387433	S	SERVICIO DE ORGANIZACION, SEGUIMIENTO, ASISTENCIA TECNICA Y SUPERVISION A COORDINADORES	SERVICIO		5,000.00	0.00			5,000.00	0.00			5,000.00	0.00			5,000.00	0.00	0.00	0.00	
071100388478	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA GESTION DE CONTRATACIONES PUBLICAS	SERVICIO		5,000.00	0.00			5,000.00	0.00			5,000.00	0.00			5,000.00	0.00	0.00	0.00	
071100388820	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA LEGAL	SERVICIO		5,000.00	0.00			5,000.00	0.00			5,000.00	0.00			5,000.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 20 - SECRETARIA GENERAL					45,746.00	0.00			45,746.00	0.00			45,746.00	0.00			45,746.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					45,746.00	0.00			45,746.00	0.00			45,746.00	0.00			45,746.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1	1. 1	1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO			1,500.00	0.00			1,500.00	0.00			1,500.00	0.00			1,500.00	0.00	0.00	0.00	
091100020040	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 500 mL	UNIDAD	2.000000	75.00	150.00	0.00	0.00	75.00	150.00	0.00	0.00	75.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010601	B	GALLETA DE SODA X 40 g APROX. X 28	UNIDAD	30.000000	45.00	1,350.00	0.00	0.00	45.00	1,350.00	0.00	0.00	45.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2	2. 4	1 SERVICIO DE PUBLICIDAD			3,100.00	0.00			3,100.00	0.00			3,100.00	0.00			3,100.00	0.00	0.00	0.00	
150500030010	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIOS DE COMUNICACION	SERVICIO		3,100.00	0.00			3,100.00	0.00			3,100.00	0.00			3,100.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2	6. 1	2 GASTOS NOTARIALES			1,500.00	0.00			1,500.00	0.00			1,500.00	0.00			1,500.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUILMANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301322

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
2.3. 1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						2,640.00		0.00		2,640.00		0.00		2,640.00		0.00		0.00		0.00	
731500011194	B	PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO X 5 gal	UNIDAD	165.000000	16.00	2,640.00	0.00	0.00	16.00	2,640.00	0.00	0.00	16.00	2,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						1,945.00		0.00		1,945.00		0.00		1,945.00		0.00		0.00		0.00	
731500040011	B	REMOVEDOR PARA PINTURA	GALON	55.000000	19.00	1,045.00	0.00	0.00	19.00	1,045.00	0.00	0.00	19.00	1,045.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
731500040028	B	DISOLVENTE PARA PINTURA TRAFICO	GALON	50.000000	18.00	900.00	0.00	0.00	18.00	900.00	0.00	0.00	18.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500070067	S	SERVICIO DE PINTADO DE VEHICULOS	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						5,955.00		0.00		5,955.00		0.00		5,955.00		0.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100386770	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA LA CONTRATACION DE LOS REQUERIMIENTOS DE BIENES Y SERVICIOS	SERVICIO			2,955.00		0.00		2,955.00		0.00		2,955.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 23 - OFICINA DE ASESORIA LEGAL						25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100382005	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN ACTIVADES DE PROMOCION Y DIFUSION	SERVICIO			5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100388478	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA GESTION DE CONTRATACIONES PUBLICAS	SERVICIO			5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100434797	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA Y ORGANIZACION DEL ACERVO DOCUMENTARIO	SERVICIO			5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 24 - ASISTENCIA AL ANCIANO						1,700.00		0.00		1,700.00		0.00		1,700.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						1,700.00		0.00		1,700.00		0.00		1,700.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						1,700.00		0.00		1,700.00		0.00		1,700.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUILMANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301322

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
071100382005	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN ACTIVADES DE PROMOCION Y DIFUSION	SERVICIO			1,700.00	0.00			1,700.00	0.00			1,700.00	0.00			0.00	0.00	0.00	
Meta: 26 - OFICINA DE RECURSOS HUMANOS						29,982.00	0.00			29,982.00	0.00			29,982.00	0.00			0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						29,982.00	0.00			29,982.00	0.00			29,982.00	0.00			0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						4,982.00	0.00			4,982.00	0.00			4,982.00	0.00			0.00	0.00	0.00	
091100020030	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L	UNIDAD	26.000000	57.00	1,482.00	0.00	0.00	57.00	1,482.00	0.00	0.00	57.00	1,482.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
091100020040	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 500 mL	UNIDAD	2.000000	1,000.00	2,000.00	0.00	0.00	1,000.00	2,000.00	0.00	0.00	1,000.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010601	B	GALLETA DE SODA X 40 g APROX. X 28	UNIDAD	30.000000	50.00	1,500.00	0.00	0.00	50.00	1,500.00	0.00	0.00	50.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7. 3 2 REALIZADO POR PERSONAS NATURALES						5,000.00	0.00			5,000.00	0.00			5,000.00	0.00			0.00	0.00	0.00	
352000016097	S	CAPACITACION DE DERECHO PUBLICO	SERVICIO			5,000.00	0.00			5,000.00	0.00			5,000.00	0.00			0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						20,000.00	0.00			20,000.00	0.00			20,000.00	0.00			0.00	0.00	0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			15,000.00	0.00			15,000.00	0.00			15,000.00	0.00			0.00	0.00	0.00	
071100434797	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA Y ORGANIZACION DEL ACERVO DOCUMENTARIO	SERVICIO			5,000.00	0.00			5,000.00	0.00			5,000.00	0.00			0.00	0.00	0.00	
Meta: 32 - CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES						22,988.00	0.00			22,988.00	0.00			22,988.00	0.00			0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						22,988.00	0.00			22,988.00	0.00			22,988.00	0.00			0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						4,988.00	0.00			4,988.00	0.00			4,988.00	0.00			0.00	0.00	0.00	
642900063340	B	PERSIANA VERTICAL DE ALUMINO 25 mm X 80 cm X 3.35 m CON RIEL DE ALUMINIO	UNIDAD	1,100.000000	4.00	4,400.00	0.00	0.00	4.00	4,400.00	0.00	0.00	4.00	4,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
731500050023	B	IMPRIMANTE PARA PARED X 25 kg	UNIDAD	28.000000	21.00	588.00	0.00	0.00	21.00	588.00	0.00	0.00	21.00	588.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						1,000.00	0.00			1,000.00	0.00			1,000.00	0.00			0.00	0.00	0.00	
500100051555	S	SERVICIO DE IMPRESION Y EMPASTADO	SERVICIO			1,000.00	0.00			1,000.00	0.00			1,000.00	0.00			0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						5,000.00	0.00			5,000.00	0.00			5,000.00	0.00			0.00	0.00	0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			5,000.00	0.00			5,000.00	0.00			5,000.00	0.00			0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						12,000.00	0.00			12,000.00	0.00			12,000.00	0.00			0.00	0.00	0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			6,000.00	0.00			6,000.00	0.00			6,000.00	0.00			0.00	0.00	0.00	
071100382005	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN ACTIVADES DE PROMOCION Y DIFUSION	SERVICIO			6,000.00	0.00			6,000.00	0.00			6,000.00	0.00			0.00	0.00	0.00	
Meta: 33 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLECENTE (DEMUNA)						34,061.56	0.00			34,061.56	0.00			34,061.56	0.00			0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUILMANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301322

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						34,061.56		0.00		34,061.56		0.00		34,061.56		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,799.56		0.00		2,799.56		0.00		2,799.56		0.00		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	11.410600	175.00	1,996.86	0.00	0.00	175.00	1,996.86	0.00	0.00	175.00	1,996.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.150000	98.00	112.70	0.00	0.00	98.00	112.70	0.00	0.00	98.00	112.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.150000	100.00	115.00	0.00	0.00	100.00	115.00	0.00	0.00	100.00	115.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170038	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO	UNIDAD	1.150000	100.00	115.00	0.00	0.00	100.00	115.00	0.00	0.00	100.00	115.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	1.150000	100.00	115.00	0.00	0.00	100.00	115.00	0.00	0.00	100.00	115.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170041	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROSADO	UNIDAD	1.150000	100.00	115.00	0.00	0.00	100.00	115.00	0.00	0.00	100.00	115.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170043	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR FUCSIA	UNIDAD	1.150000	100.00	115.00	0.00	0.00	100.00	115.00	0.00	0.00	100.00	115.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170046	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR TURQUESA	UNIDAD	1.150000	100.00	115.00	0.00	0.00	100.00	115.00	0.00	0.00	100.00	115.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						9,982.00		0.00		9,982.00		0.00		9,982.00		0.00		0.00		0.00	
731500050023	B	IMPRIMANTE PARA PARED X 25 kg	UNIDAD	28.000000	19.00	532.00	0.00	0.00	19.00	532.00	0.00	0.00	19.00	532.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
791400010074	B	TOLDO DE LINO PLASTIFICADO 3.00 m X 5.00 m	UNIDAD	1,350.000000	7.00	9,450.00	0.00	0.00	7.00	9,450.00	0.00	0.00	7.00	9,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						1,280.00		0.00		1,280.00		0.00		1,280.00		0.00		0.00		0.00	
500100051555	S	SERVICIO DE IMPRESION Y EMPASTADO	SERVICIO			1,280.00		0.00		1,280.00		0.00		1,280.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100382005	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN ACTIVADES DE PROMOCION Y DIFUSION	SERVICIO			10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 34 - MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA						2,068.00		0.00		2,068.00		0.00		2,068.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						2,068.00		0.00		2,068.00		0.00		2,068.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 6. 1 3 DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS						1,760.00		0.00		1,760.00		0.00		1,760.00		0.00		0.00		0.00	
203400220009	B	CEMENTO PORTLAND DE ESCORIA TIPO IS X 42.5 kg	UNIDAD	32.000000	55.00	1,760.00	0.00	0.00	55.00	1,760.00	0.00	0.00	55.00	1,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						308.00		0.00		308.00		0.00		308.00		0.00		0.00		0.00	
731500040047	B	THINNER ACRILICO.	GALON	22.000000	14.00	308.00	0.00	0.00	14.00	308.00	0.00	0.00	14.00	308.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 35 - MANTENIMIENTO DE PARQUES Y JARDINES						62,972.00		0.00		62,972.00		0.00		62,972.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUILMANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301322

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						62,972.00		0.00		62,972.00		0.00		62,972.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						9,972.00		0.00		9,972.00		0.00		9,972.00		0.00		0.00		0.00	
899600080253	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA CON BORDADO CUELLO CAMISERO UNISEX	UNIDAD	48.000000	8.00	384.00	0.00	0.00	8.00	384.00	0.00	0.00	8.00	384.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600560168	B	UNIFORME (CHAQUETA Y PANTALON) DE POLIESTER PARA CABALLERO	UNIDAD	799.000000	12.00	9,588.00	0.00	0.00	12.00	9,588.00	0.00	0.00	12.00	9,588.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 10. 1 4 FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS Y SIMILARES						3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
050500070018	B	FERTILIZANTE UREA 46% N X 50 kg	UNIDAD	150.000000	20.00	3,000.00	0.00	0.00	20.00	3,000.00	0.00	0.00	20.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00	
731500040047	B	THINNER ACRILICO.	GALON	22.000000	50.00	1,100.00	0.00	0.00	50.00	1,100.00	0.00	0.00	50.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
731500040060	B	THINNER ACRILICO X 55 gal	UNIDAD	2,100.000000	9.00	18,900.00	0.00	0.00	9.00	18,900.00	0.00	0.00	9.00	18,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 37 - FISCALIZACION DEL TRANSITO A VEHICULOS DE TRANSPORTE TERRESTRE						50,450.00		0.00		50,450.00		0.00		50,450.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						50,450.00		0.00		50,450.00		0.00		50,450.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						14,950.00		0.00		14,950.00		0.00		14,950.00		0.00		0.00		0.00	
642900063340	B	PERSIANA VERTICAL DE ALUMINO 25 mm X 80 cm X 3.35 m CON RIEL DE ALUMINIO	UNIDAD	1,100.000000	5.00	5,500.00	0.00	0.00	5.00	5,500.00	0.00	0.00	5.00	5,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
791400010074	B	TOLDO DE LINO PLASTIFICADO 3.00 m X 5.00 m	UNIDAD	1,350.000000	7.00	9,450.00	0.00	0.00	7.00	9,450.00	0.00	0.00	7.00	9,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
500100051555	S	SERVICIO DE IMPRESION Y EMPASTADO	SERVICIO			500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100382005	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN ACTIVADES DE PROMOCION Y DIFUSION	SERVICIO			15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 38 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						36,981.60		0.00		36,981.60		0.00		36,981.60		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0005 - VASO DE LECHE						36,981.60		0.00		36,981.60		0.00		36,981.60		0.00		0.00		0.00	
2.2. 2 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES						21,999.60		0.00		21,999.60		0.00		21,999.60		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUILMANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301322

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
090600030465	B	HOJUELA DE QUINUA AVENA KIWICHA ENRIQUECIDA FORTIFICADA	KILOGRAMO	8.100000	2,716.00	21,999.60	0.00	0.00	2,716.00	21,999.60	0.00	0.00	2,716.00	21,999.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1	1.1	1				5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00
091100020030	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L	UNIDAD	26.000000	191.00	4,966.00	0.00	0.00	191.00	4,966.00	0.00	0.00	191.00	4,966.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100020040	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 500 mL	UNIDAD	2.000000	17.00	34.00	0.00	0.00	17.00	34.00	0.00	0.00	17.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1	99.1	99				9,982.00		0.00		9,982.00		0.00		9,982.00		0.00		0.00		0.00		0.00
731500050023	B	IMPRIMANTE PARA PARED X 25 kg	UNIDAD	28.000000	19.00	532.00	0.00	0.00	19.00	532.00	0.00	0.00	19.00	532.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
791400010074	B	TOLDO DE LINO PLASTIFICADO 3.00 m X 5.00 m	UNIDAD	1,350.000000	7.00	9,450.00	0.00	0.00	7.00	9,450.00	0.00	0.00	7.00	9,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 39 - PROMOCION TURISTICA						47,192.00		0.00		47,192.00		0.00		47,192.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						47,192.00		0.00		47,192.00		0.00		47,192.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1	3.1	2				294.00		0.00		294.00		0.00		294.00		0.00		0.00		0.00		0.00
174200020016	B	GAS LICUADO DE PETROLEO VEHICULAR	GALON	10.500000	28.00	294.00	0.00	0.00	28.00	294.00	0.00	0.00	28.00	294.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1	5.4	1				1,914.00		0.00		1,914.00		0.00		1,914.00		0.00		0.00		0.00		0.00
281600210294	B	CABLE ELECTRICO TIPO THW Nº 12 AWG X 100 m	UNIDAD	340.000000	1.00	340.00	0.00	0.00	1.00	340.00	0.00	0.00	1.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
281600210332	B	CABLE ELECTRICO TIPO THW Nº 12 X 100 m COLOR BLANCO	UNIDAD	340.000000	1.00	340.00	0.00	0.00	1.00	340.00	0.00	0.00	1.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
281600210446	B	CABLE ELECTRICO TIPO THW Nº 12 X 100 m COLOR AMARILLO	UNIDAD	340.000000	1.00	340.00	0.00	0.00	1.00	340.00	0.00	0.00	1.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
281600210677	B	CABLE ELECTRICO TIPO THW Nº 12 X 100 m COLOR AZUL	UNIDAD	340.000000	2.00	680.00	0.00	0.00	2.00	680.00	0.00	0.00	2.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000100207	B	EXTENSION DE TOMACORRIENTE CON 3 TOMAS X 20 m	UNIDAD	107.000000	2.00	214.00	0.00	0.00	2.00	214.00	0.00	0.00	2.00	214.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1	11.1	6				15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00
154900030072	B	CERRADURA MECANICA TIPO PERILLA DE 3 GOLPES CON LLAVE EXTERIOR	UNIDAD	75.000000	10.00	750.00	0.00	0.00	10.00	750.00	0.00	0.00	10.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
201700050022	B	MALLA RASCHEL AL 65% X 1.2 m X 100 m	UNIDAD	950.000000	15.00	14,250.00	0.00	0.00	15.00	14,250.00	0.00	0.00	15.00	14,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1	99.1	99				29,984.00		0.00		29,984.00		0.00		29,984.00		0.00		0.00		0.00		0.00
642900063340	B	PERSIANA VERTICAL DE ALUMINO 25 mm X 80 cm X 3.35 m CON RIEL DE ALUMINIO	UNIDAD	1,100.000000	10.00	11,000.00	0.00	0.00	10.00	11,000.00	0.00	0.00	10.00	11,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500050023	B	IMPRIMANTE PARA PARED X 25 kg	UNIDAD	28.000000	3.00	84.00	0.00	0.00	3.00	84.00	0.00	0.00	3.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
791400010074	B	TOLDO DE LINO PLASTIFICADO 3.00 m X 5.00 m	UNIDAD	1,350.000000	14.00	18,900.00	0.00	0.00	14.00	18,900.00	0.00	0.00	14.00	18,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 42 - OMAPED						33,000.00		0.00		33,000.00		0.00		33,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUILMANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301322

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		23,000.00		0.00		23,000.00		0.00		23,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 20 - SECRETARIA GENERAL					15,820.00		0.00		15,820.00		0.00		15,820.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					15,820.00		0.00		15,820.00		0.00		15,820.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					15,820.00		0.00		15,820.00		0.00		15,820.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
731500040011	B	REMOVEDOR PARA PINTURA	GALON	55.000000	154.00	8,470.00	0.00	0.00	154.00	8,470.00	0.00	0.00	154.00	8,470.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
731500040028	B	DISOLVENTE PARA PINTURA TRAFICO	GALON	50.000000	147.00	7,350.00	0.00	0.00	147.00	7,350.00	0.00	0.00	147.00	7,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 22 - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL, HUMANO Y TURISMO					5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
731500040028	B	DISOLVENTE PARA PINTURA TRAFICO	GALON	50.000000	100.00	5,000.00	0.00	0.00	100.00	5,000.00	0.00	0.00	100.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 38 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA					13,976.00		0.00		13,976.00		0.00		13,976.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
Actividad Operativa: C0005 - VASO DE LECHE					13,976.00		0.00		13,976.00		0.00		13,976.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					13,976.00		0.00		13,976.00		0.00		13,976.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
731500050023	B	IMPRIMANTE PARA PARED X 25 kg	UNIDAD	28.000000	17.00	476.00	0.00	0.00	17.00	476.00	0.00	0.00	17.00	476.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
791400010074	B	TOLDO DE LINO PLASTIFICADO 3.00 m X 5.00 m	UNIDAD	1,350.000000	10.00	13,500.00	0.00	0.00	10.00	13,500.00	0.00	0.00	10.00	13,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 40 - SEGUIMIENTO DE FISCALIZACION DE LOS CONSEJOS REGIONALES Y CONCEJOS					461.00		0.00		461.00		0.00		461.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					461.00		0.00		461.00		0.00		461.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					461.00		0.00		461.00		0.00		461.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		461.00		0.00		461.00		0.00		461.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES					2,587,187.73		0.00		2,586,962.73		0.00		2,586,962.73		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
Meta: 2 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO					110,041.50		0.00		110,041.50		0.00		110,041.50		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					110,041.50		0.00		110,041.50		0.00		110,041.50		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 1 1. 1 2 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO ANIMAL					1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
080300010016	B	ALIMENTO PARA PERROS	KILOGRAMO	6.000000	250.00	1,500.00	0.00	0.00	250.00	1,500.00	0.00	0.00	250.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					9,600.00		0.00		9,600.00		0.00		9,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUILMANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301322

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
899600040575	B	PANTALON DE DRIL PARA CABALLERO COLOR AZUL MARINO	UNIDAD	96.000000	100.00	9,600.00	0.00	0.00	100.00	9,600.00	0.00	0.00	100.00	9,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES						1,325.00	0.00	0.00	1,325.00	0.00	0.00	1,325.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
642900010075	B	ALFOMBRA ANTIHUMEDAD TEXTIL DE 60 cm X 90 cm	UNIDAD	25.000000	53.00	1,325.00	0.00	0.00	53.00	1,325.00	0.00	0.00	53.00	1,325.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						13,190.50	0.00	0.00	13,190.50	0.00	0.00	13,190.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	15.500000	851.00	13,190.50	0.00	0.00	851.00	13,190.50	0.00	0.00	851.00	13,190.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS						7,560.00	0.00	0.00	7,560.00	0.00	0.00	7,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071000040361	B	FILTRO HIDRAULICO COD. REF. HF6162	UNIDAD	120.000000	63.00	7,560.00	0.00	0.00	63.00	7,560.00	0.00	0.00	63.00	7,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						1,625.00	0.00	0.00	1,625.00	0.00	0.00	1,625.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
801600060005	B	CONO DE SEGURIDAD 100 cm	UNIDAD	125.000000	13.00	1,625.00	0.00	0.00	13.00	1,625.00	0.00	0.00	13.00	1,625.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO						900.00	0.00	0.00	900.00	0.00	0.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
070400190024	B	CINTA AISLANTE DE 18 mm X 20 m	UNIDAD	12.000000	75.00	900.00	0.00	0.00	75.00	900.00	0.00	0.00	75.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS						7,311.00	0.00	0.00	7,311.00	0.00	0.00	7,311.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
607500070068	S	SERVICIO DE PLANCHADO Y PINTADO DE VEHICULOS	SERVICIO			7,311.00	0.00	0.00	7,311.00	0.00	0.00	7,311.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)						3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
850500050002	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO			3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						64,030.00	0.00	0.00	64,030.00	0.00	0.00	64,030.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			61,224.00	0.00	0.00	61,224.00	0.00	0.00	61,224.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100382005	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN ACTIVADES DE PROMOCION Y DIFUSION	SERVICIO			2,806.00	0.00	0.00	2,806.00	0.00	0.00	2,806.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 3 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCIÓN EN EL MARCO DEL PLAN DE SEGURIDAD						19,140.00	0.00	0.00	19,140.00	0.00	0.00	19,140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						19,140.00	0.00	0.00	19,140.00	0.00	0.00	19,140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						11,774.00	0.00	0.00	11,774.00	0.00	0.00	11,774.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
281600210294	B	CABLE ELECTRICO TIPO THW Nº 12 AWG X 100 m	UNIDAD	340.000000	18.00	6,120.00	0.00	0.00	18.00	6,120.00	0.00	0.00	18.00	6,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
281600210332	B	CABLE ELECTRICO TIPO THW Nº 12 X 100 m COLOR BLANCO	UNIDAD	340.000000	5.00	1,700.00	0.00	0.00	5.00	1,700.00	0.00	0.00	5.00	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
281600210446	B	CABLE ELECTRICO TIPO THW Nº 12 X 100 m COLOR AMARILLO	UNIDAD	340.000000	5.00	1,700.00	0.00	0.00	5.00	1,700.00	0.00	0.00	5.00	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
281600210677	B	CABLE ELECTRICO TIPO THW Nº 12 X 100 m COLOR AZUL	UNIDAD	340.000000	6.00	2,040.00	0.00	0.00	6.00	2,040.00	0.00	0.00	6.00	2,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUILMANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301322

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
285000100207	B	EXTENSION DE TOMACORRIENTE CON 3 TOMAS X 20 m	UNIDAD	107.000000	2.00	214.00	0.00	0.00	2.00	214.00	0.00	0.00	2.00	214.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES																						
						7,366.00		0.00		7,366.00		0.00		7,366.00		0.00		0.00		0.00		0.00
731500050023	B	IMPRIMANTE PARA PARED X 25 kg	UNIDAD	28.000000	22.00	616.00	0.00	0.00	22.00	616.00	0.00	0.00	22.00	616.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
791400010074	B	TOLDO DE LINO PLASTIFICADO 3.00 m X 5.00 m	UNIDAD	1,350.000000	5.00	6,750.00	0.00	0.00	5.00	6,750.00	0.00	0.00	5.00	6,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 4 - ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICOS						722,803.00		0.00		722,578.00		0.00		722,578.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						722,803.00		0.00		722,578.00		0.00		722,578.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 1. 1 2 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO ANIMAL						702.00		0.00		702.00		0.00		702.00		0.00		0.00		0.00		0.00
080300010016	B	ALIMENTO PARA PERROS	KILOGRAMO	6.000000	117.00	702.00	0.00	0.00	117.00	702.00	0.00	0.00	117.00	702.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						18,807.00		0.00		18,807.00		0.00		18,807.00		0.00		0.00		0.00		0.00
899600020511	B	CAMISA DE ALGODON MANGA LARGA	UNIDAD	95.000000	105.00	9,975.00	0.00	0.00	105.00	9,975.00	0.00	0.00	105.00	9,975.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600040575	B	PANTALON DE DRIL PARA CABALLERO COLOR AZUL MARINO	UNIDAD	96.000000	92.00	8,832.00	0.00	0.00	92.00	8,832.00	0.00	0.00	92.00	8,832.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						474,641.00		0.00		474,641.00		0.00		474,641.00		0.00		0.00		0.00		0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	15.500000	30,622.00	474,641.00	0.00	0.00	30,622.00	474,641.00	0.00	0.00	30,622.00	474,641.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						19,424.00		0.00		19,424.00		0.00		19,424.00		0.00		0.00		0.00		0.00
133000160080	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	89.000000	112.00	9,968.00	0.00	0.00	112.00	9,968.00	0.00	0.00	112.00	9,968.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240079	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10%	GALON	98.500000	96.00	9,456.00	0.00	0.00	96.00	9,456.00	0.00	0.00	96.00	9,456.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS						36,360.00		0.00		36,360.00		0.00		36,360.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071000040361	B	FILTRO HIDRAULICO COD. REF. HF6162	UNIDAD	120.000000	303.00	36,360.00	0.00	0.00	303.00	36,360.00	0.00	0.00	303.00	36,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 10. 1 4 FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS Y SIMILARES						470.00		0.00		470.00		0.00		470.00		0.00		0.00		0.00		0.00
050500070018	B	FERTILIZANTE UREA 46% N X 50 kg	UNIDAD	150.000000	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500070177	B	FERTILIZANTE FOLIAR NPK 11.5-8-6 + EM	LITRO	160.000000	2.00	320.00	0.00	0.00	2.00	320.00	0.00	0.00	2.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO						6,414.00		0.00		6,414.00		0.00		6,414.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070400190024	B	CINTA AISLANTE DE 18 mm X 20 m	UNIDAD	12.000000	202.00	2,424.00	0.00	0.00	202.00	2,424.00	0.00	0.00	202.00	2,424.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070400190087	B	CINTA AISLANTE AUTOFUNDENTE 4 1/64 in X 3.05 m	UNIDAD	95.000000	42.00	3,990.00	0.00	0.00	42.00	3,990.00	0.00	0.00	42.00	3,990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO						5,925.00		0.00		5,700.00		0.00		5,700.00		0.00		0.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUILMANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301322

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						4,312.50		0.00		4,312.50		0.00		4,312.50		0.00		0.00		0.00	
133000160080	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	89.000000	23.00	2,047.00	0.00	0.00	23.00	2,047.00	0.00	0.00	23.00	2,047.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000240079	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10%	GALON	98.500000	23.00	2,265.50	0.00	0.00	23.00	2,265.50	0.00	0.00	23.00	2,265.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS						6,840.00		0.00		6,840.00		0.00		6,840.00		0.00		0.00		0.00	
071000040361	B	FILTRO HIDRAULICO COD. REF. HF6162	UNIDAD	120.000000	57.00	6,840.00	0.00	0.00	57.00	6,840.00	0.00	0.00	57.00	6,840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 3 DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS						1,600.00		0.00		1,600.00		0.00		1,600.00		0.00		0.00		0.00	
203400220009	B	CEMENTO PORTLAND DE ESCORIA TIPO IS X 42.5 kg	UNIDAD	32.000000	50.00	1,600.00	0.00	0.00	50.00	1,600.00	0.00	0.00	50.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS						14,650.00		0.00		14,650.00		0.00		14,650.00		0.00		0.00		0.00	
607500070067	S	SERVICIO DE PINTADO DE VEHICULOS	SERVICIO			5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500070068	S	SERVICIO DE PLANCHADO Y PINTADO DE VEHICULOS	SERVICIO			5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500070169	S	SERVICIO DE PINTADO DE ESTRUCTURAS METALICAS DE VEHICULO	SERVICIO			4,650.00		0.00		4,650.00		0.00		4,650.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						4,720.00		0.00		4,720.00		0.00		4,720.00		0.00		0.00		0.00	
607500030466	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AMOLADORA	SERVICIO			4,720.00		0.00		4,720.00		0.00		4,720.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 6 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE KITS PARA LA ASISTENCIA FRENTE A						7,135.00		0.00		7,135.00		0.00		7,135.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						7,135.00		0.00		7,135.00		0.00		7,135.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						7,135.00		0.00		7,135.00		0.00		7,135.00		0.00		0.00		0.00	
731500040011	B	REMOVEDOR PARA PINTURA	GALON	55.000000	7.00	385.00	0.00	0.00	7.00	385.00	0.00	0.00	7.00	385.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
791400010074	B	TOLDO DE LINO PLASTIFICADO 3.00 m X 5.00 m	UNIDAD	1,350.000000	5.00	6,750.00	0.00	0.00	5.00	6,750.00	0.00	0.00	5.00	6,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 8 - FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A GOBIERNOS LOCALES - AREAS TECNICAS						22,000.00		0.00		22,000.00		0.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						22,000.00		0.00		22,000.00		0.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100386813	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN EVALUACION, ANALISIS, PLANIFICACION Y SEGUIMIENTO DE METAS Y ESTRATEGIAS DE INVERSIONES PUBLICAS PRIVADAS	SERVICIO			15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUILMANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301322

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
791400010074	B	TOLDO DE LINO PLASTIFICADO 3.00 m X 5.00 m	UNIDAD	1,350.000000	15.00	20,250.00	0.00	0.00	15.00	20,250.00	0.00	0.00	15.00	20,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1		SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA				25,322.00		0.00		25,322.00		0.00		25,322.00		0.00		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			25,322.00		0.00		25,322.00		0.00		25,322.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 5 1		DIFUSIÓN EN EL DIARIO OFICIAL				2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
150100010019	S	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	SERVICIO			2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 5. 1 4		DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS				5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00
940100040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	SERVICIO			5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 2 1		CONSULTORIAS				22,000.00		0.00		22,000.00		0.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00
070100230003	S	CONSULTORIA SISTEMA TRIBUTARIO	SERVICIO			17,600.00		0.00		17,600.00		0.00		17,600.00		0.00		0.00		0.00
070100230013	S	CONSULTORIA EN LIQUIDACION TECNICA FINANCIERA DE OBRAS	SERVICIO			4,400.00		0.00		4,400.00		0.00		4,400.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 4 1		ELABORACION DE PROGRAMAS INFORMATICOS				6,600.00		0.00		6,600.00		0.00		6,600.00		0.00		0.00		0.00
170100030774	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN CAPACITACION A PERSONAL DE ENTIDADES EN USO DE APLICATIVOS INFORMATICOS	SERVICIO			6,600.00		0.00		6,600.00		0.00		6,600.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 4 3		SOPORTE TECNICO				1,180.00		0.00		1,180.00		0.00		1,180.00		0.00		0.00		0.00
170100030774	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN CAPACITACION A PERSONAL DE ENTIDADES EN USO DE APLICATIVOS INFORMATICOS	SERVICIO			1,180.00		0.00		1,180.00		0.00		1,180.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99		SERVICIOS DIVERSOS				14,982.00		0.00		14,982.00		0.00		14,982.00		0.00		0.00		0.00
071100380205	S	SUPERVISION, GESTION Y EVALUACION DE GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO			374.55		0.00		374.55		0.00		374.55		0.00		0.00		0.00
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			13,109.45		0.00		13,109.45		0.00		13,109.45		0.00		0.00		0.00
170100031635	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SISTEMAS INFORMATICOS PARA LA INSTALACION DEL SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO			1,498.00		0.00		1,498.00		0.00		1,498.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.14 98		OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS				14,701.00		0.00		14,701.00		0.00		14,701.00		0.00		0.00		0.00
071100380205	S	SUPERVISION, GESTION Y EVALUACION DE GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO			1,895.00		0.00		1,895.00		0.00		1,895.00		0.00		0.00		0.00
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			9,395.00		0.00		9,395.00		0.00		9,395.00		0.00		0.00		0.00
071100382005	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN ACTIVIDADES DE PROMOCION Y DIFUSION	SERVICIO			3,411.00		0.00		3,411.00		0.00		3,411.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				199,840.78		0.00		199,840.78		0.00		199,840.78		0.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUILMANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301322

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
071100380205	S	SUPERVISION, GESTION Y EVALUACION DE GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO			6,827.22		0.00		6,827.22		0.00		6,827.22		0.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			167,859.56		0.00		167,859.56		0.00		167,859.56		0.00		0.00		0.00	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			10,154.00		0.00		10,154.00		0.00		10,154.00		0.00		0.00		0.00	
071100434797	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA Y ORGANIZACION DEL ACERVO DOCUMENTARIO	SERVICIO			15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.6. 3 2. 2 2 MOBILIARIO						9,800.00		0.00		9,800.00		0.00		9,800.00		0.00		0.00		0.00	
746437790001	B	ESCRITORIO DE METAL	UNIDAD	500.000000	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
746437790032	B	ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	UNIDAD	500.000000	17.00	8,500.00	0.00	0.00	17.00	8,500.00	0.00	0.00	17.00	8,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
746438810001	B	ESCRITORIO DE METAL Y MELAMINA	UNIDAD	800.000000	1.00	800.00	0.00	0.00	1.00	800.00	0.00	0.00	1.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS						49,973.49		0.00		49,973.49		0.00		49,973.49		0.00		0.00		0.00	
740805000001	B	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	UNIDAD	1,250.000000	5.00	6,250.00	0.00	0.00	5.00	6,250.00	0.00	0.00	5.00	6,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
740805000042	B	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL CON PANTALLA DE 15.6 in	UNIDAD	5,000.000000	8.00	40,000.00	0.00	0.00	8.00	40,000.00	0.00	0.00	8.00	40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
740880370001	B	MONITOR LED	UNIDAD	450.000000	1.00	450.00	0.00	0.00	1.00	450.00	0.00	0.00	1.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
740895000013	B	TECLADO - KEYBOARD CON PUERTO USB	UNIDAD	50.000000	8.00	400.00	0.00	0.00	8.00	400.00	0.00	0.00	8.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
740899500001	B	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	UNIDAD	2,873.488000	1.00	2,873.49	0.00	0.00	1.00	2,873.49	0.00	0.00	1.00	2,873.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 3 2. 3 2 EQUIPOS DE COMUNICACIONES PARA REDES INFORMATICAS						1,051.00		0.00		1,051.00		0.00		1,051.00		0.00		0.00		0.00	
952230850001	B	EQUIPO DE COMUNICACION LAN	UNIDAD	1,051.000000	1.00	1,051.00	0.00	0.00	1.00	1,051.00	0.00	0.00	1.00	1,051.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 15 - IMAGEN INSTITUCIONAL						3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD						3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
150500030010	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIOS DE COMUNICACION	SERVICIO			3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 18 - FOMENTAR EL DEPORTE Y LA RECREACION						18,500.00		0.00		18,500.00		0.00		18,500.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						18,500.00		0.00		18,500.00		0.00		18,500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						6,600.00		0.00		6,600.00		0.00		6,600.00		0.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			6,600.00		0.00		6,600.00		0.00		6,600.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						7,400.00		0.00		7,400.00		0.00		7,400.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUILMANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301322

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
071100382005	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN ACTIVADES DE PROMOCION Y DIFUSION	SERVICIO			7,400.00	0.00			7,400.00	0.00			7,400.00	0.00			0.00	0.00	0.00	
2.3.2	9.1	1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS			4,500.00	0.00			4,500.00	0.00			4,500.00	0.00			0.00	0.00	0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			4,500.00	0.00			4,500.00	0.00			4,500.00	0.00			0.00	0.00	0.00	
Meta: 19 - GERENCIA MUNICIPAL					15,968.00	0.00			15,968.00	0.00			15,968.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					15,968.00	0.00			15,968.00	0.00			15,968.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2	7.2	1	CONSULTORIAS			6,000.00	0.00			6,000.00	0.00			6,000.00	0.00			0.00	0.00	0.00	
070100230013	S	CONSULTORIA EN LIQUIDACION TECNICA FINANCIERA DE OBRAS	SERVICIO			6,000.00	0.00			6,000.00	0.00			6,000.00	0.00			0.00	0.00	0.00	
2.3.2	9.1	1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS			9,968.00	0.00			9,968.00	0.00			9,968.00	0.00			0.00	0.00	0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			9,968.00	0.00			9,968.00	0.00			9,968.00	0.00			0.00	0.00	0.00	
Meta: 20 - SECRETARIA GENERAL					107,825.00	0.00			107,825.00	0.00			107,825.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					107,825.00	0.00			107,825.00	0.00			107,825.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1	1.1	1	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO			3,670.00	0.00			3,670.00	0.00			3,670.00	0.00			0.00	0.00	0.00	
091100020030	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L	UNIDAD	26.000000	124.00	3,224.00	0.00	0.00	124.00	3,224.00	0.00	0.00	124.00	3,224.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
091100020040	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 500 mL	UNIDAD	2.000000	28.00	56.00	0.00	0.00	28.00	56.00	0.00	0.00	28.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010601	B	GALLETA DE SODA X 40 g APROX. X 28	UNIDAD	30.000000	13.00	390.00	0.00	0.00	13.00	390.00	0.00	0.00	13.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1	99.1	99	OTROS BIENES			165.00	0.00			165.00	0.00			165.00	0.00			0.00	0.00	0.00	
731500040011	B	REMOVEDOR PARA PINTURA	GALON	55.000000	3.00	165.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2	7.10	2	ATENCIONES OFICIALES Y CELEBRACIONES INSTITUCIONALES			14,700.00	0.00			14,700.00	0.00			14,700.00	0.00			0.00	0.00	0.00	
100100040014	S	SERVICIO DE ORGANIZACION DE EVENTOS	SERVICIO			14,700.00	0.00			14,700.00	0.00			14,700.00	0.00			0.00	0.00	0.00	
2.3.2	7.14	98	OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS			3,500.00	0.00			3,500.00	0.00			3,500.00	0.00			0.00	0.00	0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			3,500.00	0.00			3,500.00	0.00			3,500.00	0.00			0.00	0.00	0.00	
2.3.2	9.1	1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS			85,790.00	0.00			85,790.00	0.00			85,790.00	0.00			0.00	0.00	0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			65,790.00	0.00			65,790.00	0.00			65,790.00	0.00			0.00	0.00	0.00	
071100382005	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN ACTIVADES DE PROMOCION Y DIFUSION	SERVICIO			20,000.00	0.00			20,000.00	0.00			20,000.00	0.00			0.00	0.00	0.00	
Meta: 21 - GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA					132,048.86	0.00			132,048.86	0.00			132,048.86	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUILMANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301322

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					132,048.86		0.00		132,048.86		0.00		132,048.86		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					626.00		0.00		626.00		0.00		626.00		0.00		0.00		0.00	
899600040575	B	PANTALON DE DRIL PARA CABALLERO COLOR AZUL MARINO	UNIDAD	96.000000	1.00	96.00	0.00	0.00	1.00	96.00	0.00	0.00	1.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600041805	B	PANTALON DE DENIM CON CINTA REFLECTIVA PARA CABALLERO TALLA 44	UNIDAD	106.000000	5.00	530.00	0.00	0.00	5.00	530.00	0.00	0.00	5.00	530.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					25,272.86		0.00		25,272.86		0.00		25,272.86		0.00		0.00		0.00	
475100030716	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	135.000000	19.00	2,565.00	0.00	0.00	19.00	2,565.00	0.00	0.00	19.00	2,565.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	11.410600	1,930.00	22,022.46	0.00	0.00	1,930.00	22,022.46	0.00	0.00	1,930.00	22,022.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.150000	30.00	34.50	0.00	0.00	30.00	34.50	0.00	0.00	30.00	34.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.150000	50.00	57.50	0.00	0.00	50.00	57.50	0.00	0.00	50.00	57.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170038	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO	UNIDAD	1.150000	30.00	34.50	0.00	0.00	30.00	34.50	0.00	0.00	30.00	34.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	1.150000	73.00	83.95	0.00	0.00	73.00	83.95	0.00	0.00	73.00	83.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170041	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROSADO	UNIDAD	1.150000	59.00	67.85	0.00	0.00	59.00	67.85	0.00	0.00	59.00	67.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170042	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.150000	80.00	92.00	0.00	0.00	80.00	92.00	0.00	0.00	80.00	92.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170043	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR FUCSIA	UNIDAD	1.150000	45.00	51.75	0.00	0.00	45.00	51.75	0.00	0.00	45.00	51.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170046	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR TURQUESA	UNIDAD	1.150000	81.00	93.15	0.00	0.00	81.00	93.15	0.00	0.00	81.00	93.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170047	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR LILA	UNIDAD	1.150000	103.00	118.45	0.00	0.00	103.00	118.45	0.00	0.00	103.00	118.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170219	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE CLARO	UNIDAD	1.150000	45.00	51.75	0.00	0.00	45.00	51.75	0.00	0.00	45.00	51.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 4 2 PROCESAMIENTOS DE DATOS					17,000.00		0.00		17,000.00		0.00		17,000.00		0.00		0.00		0.00	
170100010009	S	SERVICIO DE ANALISIS DE BASES DE DATOS	SERVICIO			2,550.00	0.00	0.00		2,550.00	0.00	0.00		2,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
170100010018	S	SERVICIO DE ADMINISTRACION DE BASE DE DATOS	SERVICIO			14,450.00	0.00	0.00		14,450.00	0.00	0.00		14,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS					16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			16,000.00	0.00	0.00		16,000.00	0.00	0.00		16,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					50,500.00		0.00		50,500.00		0.00		50,500.00		0.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			30,500.00	0.00	0.00		30,500.00	0.00	0.00		30,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100382005	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN ACTIVADES DE PROMOCION Y DIFUSION	SERVICIO			20,000.00	0.00	0.00		20,000.00	0.00	0.00		20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUILMANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301322

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
2.6. 3 2. 1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS						3,100.00		0.00		3,100.00		0.00		3,100.00		0.00		0.00		0.00	
742227260001	B	FOTOCOPIADORA EN GENERAL	UNIDAD	3,100.000000	1.00	3,100.00	0.00	0.00	1.00	3,100.00	0.00	0.00	1.00	3,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 6 1. 3 2 SOFTWARES						19,550.00		0.00		19,550.00		0.00		19,550.00		0.00		0.00		0.00	
140400031836	B	SOFTWARE (INC. LICENCIA) PARA DISEÑO DE REDES	UNIDAD	1,775.000000	10.00	17,750.00	0.00	0.00	10.00	17,750.00	0.00	0.00	10.00	17,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
140400031952	B	SOFTWARE (INC. LICENCIA) PARA AUDITORIA DE REDES Y EQUIPOS DE COMPUTO	UNIDAD	1,800.000000	1.00	1,800.00	0.00	0.00	1.00	1,800.00	0.00	0.00	1.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 22 - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL, HUMANO Y TURISMO						85,430.00		0.00		85,430.00		0.00		85,430.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						85,430.00		0.00		85,430.00		0.00		85,430.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						1,140.00		0.00		1,140.00		0.00		1,140.00		0.00		0.00		0.00	
096800010601	B	GALLETA DE SODA X 40 g APROX. X 28	UNIDAD	30.000000	38.00	1,140.00	0.00	0.00	38.00	1,140.00	0.00	0.00	38.00	1,140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
801600060005	B	CONO DE SEGURIDAD 100 cm	UNIDAD	125.000000	40.00	5,000.00	0.00	0.00	40.00	5,000.00	0.00	0.00	40.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00	
731500040028	B	DISOLVENTE PARA PINTURA TRAFICO	GALON	50.000000	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			6,500.00	0.00	0.00		6,500.00	0.00	0.00		6,500.00	0.00	0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						72,490.00		0.00		72,490.00		0.00		72,490.00		0.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			67,992.00	0.00	0.00		67,992.00	0.00	0.00		67,992.00	0.00	0.00		0.00		0.00	
071100382005	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN ACTIVADES DE PROMOCION Y DIFUSION	SERVICIO			4,498.00	0.00	0.00		4,498.00	0.00	0.00		4,498.00	0.00	0.00		0.00		0.00	
Meta: 23 - OFICINA DE ASESORIA LEGAL						11,601.00		0.00		11,601.00		0.00		11,601.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						11,601.00		0.00		11,601.00		0.00		11,601.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						11,601.00		0.00		11,601.00		0.00		11,601.00		0.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			5,000.00	0.00	0.00		5,000.00	0.00	0.00		5,000.00	0.00	0.00		0.00		0.00	
071100382005	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN ACTIVADES DE PROMOCION Y DIFUSION	SERVICIO			5,000.00	0.00	0.00		5,000.00	0.00	0.00		5,000.00	0.00	0.00		0.00		0.00	
071100383711	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN ACTIVIDADES REFERIDAS A PROGRAMA PRESUPUESTALES	SERVICIO			1,601.00	0.00	0.00		1,601.00	0.00	0.00		1,601.00	0.00	0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUILMANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301322

					CANTIDAD Y/O VALORES																			
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028						
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
Meta: 34 - MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA					65,305.00	0.00				65,305.00	0.00				65,305.00	0.00				0.00	0.00			
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					65,305.00	0.00				65,305.00	0.00				65,305.00	0.00				0.00	0.00			
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					2,040.00	0.00				2,040.00	0.00				2,040.00	0.00				0.00	0.00			
281600210294	B	CABLE ELECTRICO TIPO THW Nº 12 AWG X 100 m	UNIDAD	340.000000	2.00	680.00	0.00	0.00	2.00	680.00	0.00	0.00	2.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
281600210332	B	CABLE ELECTRICO TIPO THW Nº 12 X 100 m COLOR BLANCO	UNIDAD	340.000000	2.00	680.00	0.00	0.00	2.00	680.00	0.00	0.00	2.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
281600210446	B	CABLE ELECTRICO TIPO THW Nº 12 X 100 m COLOR AMARILLO	UNIDAD	340.000000	2.00	680.00	0.00	0.00	2.00	680.00	0.00	0.00	2.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					6,765.00	0.00				6,765.00	0.00				6,765.00	0.00				0.00	0.00			
731500010081	B	PINTURA TRAFICO COLOR BLANCO	GALON	165.000000	20.00	3,300.00	0.00	0.00	20.00	3,300.00	0.00	0.00	20.00	3,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
731500011194	B	PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO X 5 gal	UNIDAD	165.000000	21.00	3,465.00	0.00	0.00	21.00	3,465.00	0.00	0.00	21.00	3,465.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					56,500.00	0.00				56,500.00	0.00				56,500.00	0.00				0.00	0.00			
600100040101	S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PINTADO DE MUROS	SERVICIO			56,500.00	0.00	0.00		56,500.00	0.00	0.00		56,500.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 38 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA					21,465.00	0.00				21,465.00	0.00				21,465.00	0.00				0.00	0.00			
Actividad Operativa: C0005 - VASO DE LECHE					21,465.00	0.00				21,465.00	0.00				21,465.00	0.00				0.00	0.00			
2.2. 2 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES					14,998.50	0.00				14,998.50	0.00				14,998.50	0.00				0.00	0.00			
095400050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.500000	3,333.00	14,998.50	0.00	0.00	3,333.00	14,998.50	0.00	0.00	3,333.00	14,998.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					666.50	0.00				666.50	0.00				666.50	0.00				0.00	0.00			
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	15.500000	43.00	666.50	0.00	0.00	43.00	666.50	0.00	0.00	43.00	666.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					5,800.00	0.00				5,800.00	0.00				5,800.00	0.00				0.00	0.00			
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			5,800.00	0.00	0.00		5,800.00	0.00	0.00		5,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 39 - PROMOCION TURISTICA					30,000.00	0.00				30,000.00	0.00				30,000.00	0.00				0.00	0.00			
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					30,000.00	0.00				30,000.00	0.00				30,000.00	0.00				0.00	0.00			
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					30,000.00	0.00				30,000.00	0.00				30,000.00	0.00				0.00	0.00			
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			15,000.00	0.00	0.00		15,000.00	0.00	0.00		15,000.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100388351	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN COMUNICACION, PROTOCOLO Y ACTIVIDADES INSTITUCIONALES	SERVICIO			15,000.00	0.00	0.00		15,000.00	0.00	0.00		15,000.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 40 - SEGUIMIENTO DE FISCALIZACION DE LOS CONSEJOS REGIONALES Y CONCEJOS					13,970.00	0.00				13,970.00	0.00				13,970.00	0.00				0.00	0.00			

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUILMANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301322

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						13,970.00		0.00		13,970.00		0.00		13,970.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						13,970.00		0.00		13,970.00		0.00		13,970.00		0.00		0.00		0.00	
731500040011	B	REMOVEDOR PARA PINTURA	GALON	55.000000	254.00	13,970.00	0.00	0.00	254.00	13,970.00	0.00	0.00	254.00	13,970.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 42 - OMAPED						63,400.00		0.00		63,400.00		0.00		63,400.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						63,400.00		0.00		63,400.00		0.00		63,400.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00	
731500040028	B	DISOLVENTE PARA PINTURA TRAFICO	GALON	50.000000	160.00	8,000.00	0.00	0.00	160.00	8,000.00	0.00	0.00	160.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						52,400.00		0.00		52,400.00		0.00		52,400.00		0.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			52,400.00		0.00		52,400.00		0.00		52,400.00		0.00		0.00		0.00	
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES						299,980.00		0.00		299,980.00		0.00		299,980.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 34 - MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA						299,980.00		0.00		299,980.00		0.00		299,980.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						299,980.00		0.00		299,980.00		0.00		299,980.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						199,980.00		0.00		199,980.00		0.00		199,980.00		0.00		0.00		0.00	
731500010081	B	PINTURA TRAFICO COLOR BLANCO	GALON	165.000000	608.00	100,320.00	0.00	0.00	608.00	100,320.00	0.00	0.00	608.00	100,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
731500011194	B	PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO X 5 gal	UNIDAD	165.000000	604.00	99,660.00	0.00	0.00	604.00	99,660.00	0.00	0.00	604.00	99,660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100431171	S	SERVICIO DE AUXILIAR EN MANTENIMIENTO	SERVICIO			50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		0.00		0.00	
600100040101	S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PINTADO DE MUROS	SERVICIO			50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUILMANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301322

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo				2025		2026		2027		2028									
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/								
TOTAL GENERAL S/					4,897,588.21	0.00	4,897,361.21	0.00	4,897,361.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de Quilmana por el funcionario quien se le hubiera delegado dicha facultad.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUILMANA
Ing. Regis Victor Pomalaya Godoy
 ALCALDE